הזרמים הפוליטיים והדתיים ברחוב היהודי באמריקה זכו אף הם לסיקור וביקורת. הוא היה ער למתרחש בחברה האמריקנית, דיווח על סנסציות ויצא נגד תופעות שליליות בחברה. תאריכים בלוח השנה היהודי והכללי זכו להתייחסות רחבה במאמריו, שבהם עלו שאלות כגון מה משמעות ראש השנה תרנ"ג או הארבעה ביולי 1892 ליהודי ארצות הברית. בתחום הספרותי הירכה זליקוביץ לפרסם אנקדוטות, חרוזים ושירים סנטימנטלים.

בתחילת 1891, חודשים מספר לאחר כניסתו למערכת ה"טאגעבלאט", החל זליקוביץ לפרסם, לראשונה בעתונות ביידיש, מדור לאשה בשם "ליידיס קארנער" (פינה לגברות).